## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNP I Nº 13 717 517/0001-48

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 008/2019

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica o resultado do julgamento da documentação de habilitação da Tomada de Preços n. 008/2019, ref. à execução/confecção de aproximadamente 1.000 (mil) cadastros técnicos imobiliários das unidades habilacionais localizadas na sede do Município, objetivando a regularização fundiária de assentamentos irregularea. INABULTADAS: ARCANO CONSULTORIA ARQUITETURA E URBANISMO LTDA E VRV SERVIÇOS LTDA - EPP. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Morro do Chapéu. Anselmo Luiz Gées da Silva - Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba